
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   GP - 1 СЕЗОН

  Дата и время проведения   27 марта 2022 0:00   Место проведения

  Куба   Эртин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадов Рамзан
Вахаев Магомед
Вашаев Гири
Висхвнов Асхаб
Даудов Ислам
Закаев Али
Ибрагимов Рамзан
Исрапилов Адлан
Махматхвнов Салман
Махмудов Магомед-

Салах
Семеев Аюб
Сукуев Магомед
Тарамов Хасбулат
Хугаев Умар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсалиев Анзор
Асхабов Ризван
Ахмаров Умалт
Бомбаталиев Саид
Висаитов Докку
Ислам Исрапилов
Мунаев Магомед
Решидов Сайхан
Решидов Халид
Решидов Хамзат
Сайханов Рамзан
Совбанов Салман
Солтагириев Имран
Юсупов Адрахьман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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